

MYRADIO ApS

CVR-nr.: 36419423

Sigbrits Allé 6, 1
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/01/2022

Martin Marx Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MYRADIO ApS
Sigbrits Allé 6, 1
2300 København S

CVR-nr: 36419423
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive kommerciel radiostation samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt med kr. 2.795, hvilket er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		533.823	661.095
Personaleomkostninger	1	-531.479	-619.234
Resultat af ordinær primær drift		2.344	41.861
Øvrige finansielle omkostninger		-4.246	-1.995
Ordinært resultat før skat		-1.902	39.866
Skat af årets resultat		-893	-9.864
Årets resultat		-2.795	30.002
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.795	30.002
I alt		-2.795	30.002

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		234.624	112.037
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		24.694	26.159
Andre tilgodehavender		0	76.181
Tilgodehavender i alt		259.318	214.377
Likvide beholdninger		131.135	441.661
Omsætningsaktiver i alt		390.453	656.038
AKTIVER I ALT		390.453	656.038

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		221.105	223.900
Egenkapital i alt		271.105	273.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Skyldig selskabsskat		893	9.864
Skyldig moms og afgifter		29.186	164.971
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		81.269	199.303
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		119.348	382.138
Gældsforpligtelser i alt		119.348	382.138
PASSIVER I ALT		390.453	656.038

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2020 kr.
Løn og gager	531.233	618.715
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	246	519
	<u>531.479</u>	<u>619.234</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Martin Marx Holding ApS (administrationsselskab).

De sambeskattede selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningsperioden udgør kr. 0 pr. 31. december 2021. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabet hæfter for et højere beløb.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021 1
------------------------------	------------------